
У П Р А В Л Е Н И Е  

О Б Р А З О В А Н И Я  

О К Р У Ж Н О Й  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И И  

Г О Р О Д А  Я К У Т С К А

о т  «  О »  м а р т а  2 0 1 9  г .

§

О б  у ч а с т и и  в о  I I  р е с п у б л и к а н с к о м  « Б и б л и о т у р н и р е »  р а й о н н ы х  

к о м а н д  ш к о л ь н ы х  б и б л и о т е к а р е й

В целях выявления и продвижения успешного педагогического опыта и 

эффективных моделей инновационной библиотечной практики, сообразных 

современной социокультурной среде образования и востребованных в 

профессиональном сообществе приказываю:

1. Утвердить состав команды города Якутска для участия во II 

республиканском «Библиотурнире» районных команд школьных 

библиотекарей согласно приложения.

2. Руководителям общеобразовательных организаций освободить от 

основных обязанностей с сохранением заработной платы участников 

республиканского «Библиотурнира» 21 марта 2019 года и направить в 

ИРОиПК им.С.Н. Донского-П.

3. Назначить ответственным за участие городской команды во II 

республиканском «Библиотурнире» районных команд школьных 

библиотекарей главного специалиста отдела развития образования 

Кондратьеву А.И.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Попову Т.Н., 

заместителя начальника Управления образования.

А.К. Семенов

Т.Н. Попова

Д Ь О К У У С К А И  

К У О Р А Т  

У О К У Р У Г У Н  Д Ь А Ь А Л Т А Т Ы Н  

У О Р Э Х Х Э  У П Р А В Л Е Н И Е Т А

ПРИКАЗ

г .  Я к у т с к  .

№ 01-10/ « 7^

Исп. Кондратьева А.И. 

ОРО, 450134




